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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015039 - Praktikum Farmasi Fisika

: C2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202519 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 24 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2404015002 MULKI OMAR ALOW 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2404015010 ELVI RIZKI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2404015017 KHUSNUL MARIAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2404015021 NIKEN AGUSTINA SALPARIS PAKPAHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2404015032 SINDOH RAHMAN SALEH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2404015044 DZAHWA CINTANTYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2404015045 LUTFIA AZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2404015069 RAFINA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2404015076 TRI ANA ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2404015080 YASMIN FATYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2404015090 INTAN PUTRI CANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2404015106 ZAHIRAH AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2404015118 NIHLAH WARDATUS SHOLIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2404015147 VEZZY BRILLIANTY SAKINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14,00Jumlah hadir :  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14
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: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015039 - Praktikum Farmasi Fisika

: C2

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    08:00-10:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030607 - FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

PENDAHULUAN  14 FITH KHAIRA NURSAL

 2 Rabu

1 Okt 2025

Pengaruh Surfaktan terhadap kelarutan  14 FITH KHAIRA NURSAL

 3 Rabu

8 Okt 2025

Pengaruh Kosolvensi terhadap kelarutan  14 FITH KHAIRA NURSAL

 4 Rabu

15 Okt 2025

Kesetimbangan Fase Sistem 3 Komponen  14 FITH KHAIRA NURSAL

 5 Rabu

22 Okt 2025

Pengukuran Tegangan Permukaan I (Metode Kapiler)  14 FITH KHAIRA NURSAL

 6 Rabu

29 Okt 2025

Pengukuran Tegangan Permukaan II (Metode Cincin Du 

Nouy)

 14 FITH KHAIRA NURSAL

 7 Rabu

5 Nov 2025

Penentuan Indeks Bias  14 FITH KHAIRA NURSAL

 8 Rabu

12 Nov 2025

UAS  14 FITH KHAIRA NURSAL

Zahirah A

Zahirah A

Zahirah A

Zahirah A

Zahirah A

Zahirah A

Zahirah A

Zahirah A
jian Tengah Semester
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HADIR
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 9 Rabu

19 Nov 2025

Pengukuran Viskositas dan Rheologi I (Viskometer 

Ostwald)

 14 FITH KHAIRA NURSAL

 10 Rabu

26 Nov 2025

Pengukuran Viskositas dan Rheologi II( Viskometer 

Brookfield)

 14 FITH KHAIRA NURSAL

 11 Rabu

3 Des 2025

Mikromeritik I (Metode Mikroskop Optik)  14 FITH KHAIRA NURSAL

 12 Rabu

10 Des 2025

Mikromeritik II (Metode Pengalaman Bertingkat)  14 FITH KHAIRA NURSAL

 13 Rabu

17 Des 2025

Kinetika Penguraian  14 FITH KHAIRA NURSAL

 14 Rabu

24 Des 2025

Penentuan laju reaksi Obat  14 FITH KHAIRA NURSAL

 15 Rabu

31 Des 2025

Penentuan Waktu Kadaluwarsa Obat  14 FITH KHAIRA NURSAL

 16 Selasa

7 Jan 2025

UAS  14 FITH KHAIRA NURSAL

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Zahirah A

Zahirah A

Zahirah A

Zahirah A

Zahirah A

Zahirah A

Zahirah A

Zahirah A

30 Januari 2026



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Farmasi Fisika

C2

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 25 % ) ( 45 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2404015002 MULKI OMAR ALOW  90 88  75 95 A- 83.00

 2 2404015010 ELVI RIZKI WULANDARI  65 78  55 88 B- 65.00

 3 2404015017 KHUSNUL MARIAM  70 70  56 88 B- 65.00

 4 2404015021 NIKEN AGUSTINA SALPARIS PAKPAHAN  70 70  58 85 B- 65.00

 5 2404015032 SINDOH RAHMAN SALEH  68 72  58 85 B- 65.00

 6 2404015044 DZAHWA CINTANTYA PUTRI  77 78  60 85 B 70.00

 7 2404015045 LUTFIA AZAHRA  71 78  60 85 B- 69.00

 8 2404015069 RAFINA AULIA  70 75  65 88 B 70.00

 9 2404015076 TRI ANA ANDINI  70 75  60 85 B- 68.00

 10 2404015080 YASMIN FATYA  68 75  60 85 B- 67.00

 11 2404015090 INTAN PUTRI CANTIKA  65 70  60 85 B- 65.00

 12 2404015106 ZAHIRAH AFIFAH  80 75  82 88 A- 80.00

 13 2404015118 NIHLAH WARDATUS SHOLIHAH  68 80  60 85 B- 68.00

 14 2404015147 VEZZY BRILLIANTY SAKINAH  78 83  75 85 B+ 78.00

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd


